
年末年始休業のお知らせ
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせて頂きます。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解頂きます
ようお願い申し上げます。

２０２3年１２月29日（金）～２０２4年１月４日（木）

尚、２０２4年１月５日（金）より営業致します。
営業時間は12：00～18：00までとなります。
※駅前センターは６日（土）より営業致します。

※１２月２8日(木）は12：00までの営業となります。
※駅前センターは２7日（水）までの営業となります。
詳しくはお問合せください。


